
... alles was das Camperherz begehrt

... anything your camperheart desires ... alles wat een campinghart begeert

5 Campingfässer + 3 Campinglodges
Komfortables Camping

für Familien und Aktivtouristen

5 Camping barrels and

3 Camping lodges
Ideal accommodation for canoeists and cyclists.

5 Camping Barrel en 

3 Camping Cottage
Ideale plek om te verblijven voor kanoërs en 

fiets reizigers.

Camping Odersbach

NEU NEW NIEUW 

Glamping

2 Zelt-Lodges

2 Tent lodges

2 Tent Lodges



Costs 
per overnight stay *

inc. VAT    Angebot
für April, September und Oktober:
Ab 4 Übernachtungen gewähren wir 
einen Rabatt von 10% auf die Über-
nachtungspreise, außer Stromkosten. 
Dieses Angebot gilt auch für die 
Mietcaravans.

   Special offer 
for the months April, September and 
October: If you stay longer than 4 
days and nights, we will grant you a 
discount of 10 % off all charges, 
except electricity costs.

   Aanbieding 
voor de maanden april, september en 
oktober: Vanaf 4 overnachtingen 
bienden wij 10% korting op de over-
nachtingstarieven, behalve op stroom-
kosten.

Konditionen für Dauergäste
Hauptsaison (1.4.-31.10.): 6,45 € / m²

Nebensaison (1.11.-31.3.): 
120 € / pauschal / 280 € (Nutzung)

Abfallgebühr: 52,00 € / Jahr

Zählermiete: 16 € / Jahr

Hund: 42,50 € / Jahr

Stromkosten

Waschmaschine 
(Wertmarke)

Stromanschluss 
(einmalig)

Wäschetrockner 
(Wertmarke)

Erwachsene

Kinder
3-14 Jahre

Wohnwagen

Stellplatz 
Kategorie A/B/C

Plaatsen
Catégorie A/B/C

Pitches 
Category A/B/C

Pkw

Wohnmobil

Zelt bis 4 Pers.

bis 8 Pers.

über 8 Pers.

Paddelboot,
Kanu, Kajak

Motorrad,
Kleinkraftrad

Hund

Electricity casts

Charge for 
electric hook-ups

Washing machine 
(token coin)

Tumble drier 
(token coin)

Caravan „Westerwald“ – „Lahn“ – „Taunus“ (2-4 Pers.)

Adults

Children
3 to 14 years

Caravan

car

Motor caravan

Auto

Tent up to 4 pers.

up to 8 persons

more than 8 persons

Canoe or kayak

Motor bike

Dog Hond

Volwassenen

Kinderen
3 tot 14 jaar

Motorcaravan

Tent tot 4 pers.

Elektrische kosten

Wasmachine 
(Betaalpenning)

Elektrische 
aansluiting

Droger 
(Betaalpenning)

tot 8 pers.

meer als 8 pers.

Roeiboot, 
Kano, Kajak

Motorfiets
Bromfiets

Caravan

7,80 € | 8,40 € 

BTW inbegrepen

Prijs 
per nacht *

Preise 
pro Nacht *

inkl. MwSt.

Neben-
saison

Haupt-
saison*

*1. Juni - 31. Aug.

4,80 € | 5,40 €
 

7,60 € 

A 18,80 €
B 15,80 €
C 12,80 € 

5,00 € 

11,00 € 

7,00 € 

11,50 €

24,60 €

3,00 €

4,90 € 

3,50 €

0,60 € / kWh 

4,00 € 

4,00 € 

4,00 € 

65,- | 69,- € *

Mietobjekte Rental units Accommodatie

booking- / Security deposit 25 % / 100 €

52,- | 56,- € *

72,- | 76,- € *

40,- | 44,- € *

Camping barrel
for 2 persons

Camping logde
for 2-4 persons

Tent logde
for 2 persons

* Price for 2 persons
 each additional person: 6 € / day

* Preis für 2 Personen
 jede weitere Person: 6 € / Tag

* Prijs voor 2 personen
 elke bijkomende persoon: 6 € / dag

Camping Odersbach

Runkeler Straße 5a

35781 Weilburg-Odersbach

Tel. +49(0) 6471-7620

Fax +49(0) 6471-379603

info@camping-odersbach.de

Kontakt Contact

www.camping-odersbach.de

Camping-Fass
für 2 Personen

Campinglodge
2-4 Personen

Zelt-Lodge
2 Personen

Anzahlung / Kaution borg / storting

Camping Barrel
voor 2 personen

Camping Lodge
voor 2-4 personen

Tent Lodge
voor 2 personen
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Camping Odersbach

Preisliste 2024


